ตามที่จังหวัดลพบุรี โดย โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ชุดน้ำยาตรวจ Dengue lgG/IgM จำนวน ๕๐๐ เทสต์ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส อาร์ เมดิ

คอล ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ชุดน้ำยาตรวจ Dengue NS๑Ag จำนวน ๕๐๐ เทสต์ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส อาร์ เมดิ

คอล ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่